

QUADRO ECONOMICO

Oggetto:

Fornitura di tubi, raccordi, flange e valvole, presso Sesta Lab

Posizione	Articolo	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Unità di prezzo, €	Prezzo Totale, €
1	Nipples	Nipples 1/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 2,88	46,00 €
2	Nipples	Nipples 1/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 8,20	131,20 €
3	Nipples	Nipples 3/8" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,11	49,68 €
4	Nipples	Nipples 3/8" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 10,69	171,05 €
5	Nipples	Nipples 1/2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,45	55,20 €

6	Nipples	Nipples 1/2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 11,84	189,37 €
7	Nipples	Nipples 3/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,80	60,72 €
8	Nipples	Nipples 3/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 15,27	244,35 €
9	Nipples	Nipples 1" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 5,29	84,64 €
10	Nipples	Nipples 1" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 23,44	375,08 €
11	Nipples	Nipples 1"1/4 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 7,94	126,96 €
12	Nipples	Nipples 1"1/4 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 36,81	589,02 €
13	Nipples	Nipples 1"1/2 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 8,86	141,68 €

14	Nipples	Nipples 1"1/2 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 42,54	680,71 €
15	Nipples	Nipples 2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 10,93	174,80 €
16	Nipples	Nipples 2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 43,70	699,20 €
17	Nipples	Nipples 1/2" BSPP cone 60° entrambi i lati Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 60,97	975,44 €
18	Nipples	Nipples 1/2" NPT X 1/2" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 52,87	845,86 €
19	Nipples	Nipples 3/4" BSPP cone 60° entrambi i lati Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 27,68	442,88 €
20	Nipples	Nipples 3/4" NPT X 3/4" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 27,68	442,88 €
21	Nipples	Nipples 1" BSPP cone 60° entrambi i lati Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 34,32	549,12 €

22	Nipples	Nipples 1" NPT X 1" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 67,11	1.073,70 €
23	Nipples	Nipples 1" 1/2 BSPP cone 60° entrambi i lati Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 96,30	1.540,80 €
24	Nipples	Nipples 1" 1/2 NPT X 1" 1/2 BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 96,30	1.540,80 €
25	Nipples	Nipples 2" BSPP cone 60° entrambi i lati Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 130,03	2.080,48 €
26	Nipples	Nipples 2" NPT X 2" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 130,03	2.080,46 €
27	Nipples	Nipples 1" BSPP cone 60° X 1/2" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 81,88	1.310,08 €
28	Nipples	Nipples 2" BSPP cone 60° X 1.1/2" BSPP cone 60° Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 199,36	3.189,76 €
29	Nipples	Nipples 1" BSPP cone 60° X 1/2" NPT Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 83,84	1.341,41 €

30	Manicotto	Manicotto 1/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 2,53	40,48 €
31	Manicotto	Manicotto 1/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 7,02	112,24 €
32	Manicotto	Manicotto 3/8" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 2,76	44,16 €
33	Manicotto	Manicotto 3/8" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 7,25	115,92 €
34	Manicotto	Manicotto 1/2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 2,99	47,84 €
35	Manicotto	Manicotto 1/2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 7,48	119,60 €
36	Manicotto	Manicotto 3/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,34	53,36 €
37	Manicotto	Manicotto 3/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 11,60	185,58 €

38	Manicotto	Manicotto 1" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 4,03	64,40 €
39	Manicotto	Manicotto 1" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 16,13	258,00 €
40	Manicotto	Manicotto 1"1/4 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 6,10	97,52 €
41	Manicotto	Manicotto 1"1/4 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 30,69	491,11 €
42	Manicotto	Manicotto 1"1/2 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 7,13	114,08 €
43	Manicotto	Manicotto 1"1/2 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 37,06	592,96 €
44	Manicotto	Manicotto 2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 9,20	147,20 €
45	Manicotto	Manicotto 2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 48,00	768,00 €

46	TEE	TEE 1/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 4,03	64,40 €
47	TEE	TEE 1/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 19,73	315,74 €
48	TEE	TEE 3/8" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 4,49	71,76 €
49	TEE	TEE 3/8" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 20,48	327,70 €
50	TEE	TEE 1/2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 5,18	82,80 €
51	TEE	TEE 1/2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 21,80	348,80 €
52	TEE	TEE 3/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 5,75	92,00 €
53	TEE	TEE 3/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 24,68	394,96 €

54	TEE	TEE 1" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 9,09	145,36 €
55	TEE	TEE 1" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 41,99	671,81 €
56	TEE	TEE 1"1/4 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 12,88	206,08 €
57	TEE	TEE 1"1/4 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 72,32	1.157,10 €
58	TEE	TEE 1"1/2 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 16,68	266,80 €
59	TEE	TEE 1"1/2 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 106,69	1.707,12 €
60	TEE	TEE 2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 22,54	360,64 €
61	TEE	TEE 2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 132,60	2.121,60 €

62	TEE	TEE 1/2" SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 20,30	324,80 €
63	TEE	TEE 3/4" SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 22,12	353,92 €
64	TEE	TEE 1" SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 37,60	601,60 €
65	TEE	TEE 1" 1/4 SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 62,00	992,00 €
66	TEE	TEE 1" 1/2 SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 75,00	1.200,00 €
67	TEE	TEE 2" SW Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 90,00	1.440,00 €
68	Curva	Curva 90° 1/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,45	55,20 €
69	Curva	Curva 90° 1/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 13,92	222,64 €

70	Curva	Curva 90° 3/8" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 3,80	60,72 €
71	Curva	Curva 90° 3/8" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 14,61	233,77 €
72	Curva	Curva 90° 1/2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 4,03	64,40 €
73	Curva	Curva 90° 1/2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 16,00	256,00 €
74	Curva	Curva 90° 3/4" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 4,60	73,60 €
75	Curva	Curva 90° 3/4" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 20,15	322,37 €
76	Curva	Curva 90° 1" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 7,25	115,92 €
77	Curva	Curva 90° 1" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 28,05	448,79 €

78	Curva	Curva 90° 1"1/4 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 10,70	171,12 €
79	Curva	Curva 90° 1"1/4 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 44,92	718,67 €
80	Curva	Curva 90° 1"1/2 NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 14,03	224,48 €
81	Curva	Curva 90° 1"1/2 NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 67,44	1.079,09 €
82	Curva	Curva 90° 2" NPT Serie 3000 A105	N.	16	€ 16,91	270,48 €
83	Curva	Curva 90° 2" NPT Serie 3000 AISI 316	N.	16	€ 89,40	1.430,40 €
84	Curva	Curva 90° 1/2" SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 11,60	185,54 €
85	Curva	Curva 90° 3/4" SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 14,73	235,68 €

86	Curva	Curva 90° 1" SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 20,50	328,00 €
87	Curva	Curva 90° 1" 1/4 SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 45,09	721,51 €
88	Curva	Curva 90° 1" 1/2 SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 67,70	1.083,26 €
89	Curva	Curva 90° 2" SW Serie 3000 AISI 316/L	N.	16	€ 89,80	1.436,80 €
90	Curva	Curva 90° 1" LR, BW, ASME B16.9, ASTM A403 GR WP 316, SCH 40S	N.	16	€ 6,80	108,80 €
91	Curva	Curva 90° 2" LR, BW, ASME B16.9, ASTM A403 GR WP 316, SCH 40S	N.	16	€ 14,75	236,00 €
92	Curva	Curva 90° 4" LR, BW, ASME B16.9, ASTM A403 GR WP 316, SCH 40S	N.	16	€ 69,50	1.112,00 €
93	Curva	Curva 90° 6" LR, BW, ASME B16.9, ASTM A403 GR WP 316, SCH 40S	N.	16	€ 184,10	2.945,57 €

94	Valvola	Valvola a sfera 1/4" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 59,80	956,80 €
95	Valvola	Valvola a sfera 3/8" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 62,68	1.002,80 €
96	Valvola	Valvola a sfera 1/2" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 71,30	1.140,80 €
97	Valvola	Valvola a sfera 3/4" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 99,25	1.587,92 €
98	Valvola	Valvola a sfera 1" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 132,02	2.112,32 €
99	Valvola	Valvola a sfera 1"1/4 NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 204,70	3.275,20 €
100	Valvola	Valvola a sfera 1"1/2 NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 287,50	4.600,00 €
101	Valvola	Valvola a sfera 2" NPT AISI 316 PN 100	N.	16	€ 395,14	6.322,24 €

102	Flangia	Flangia Blind 1/2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 12,20	195,20 €
103	Flangia	Flangia Blind 1" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 20,78	332,49 €
104	Flangia	Flangia Blind 1"1/2 ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 38,76	620,11 €
105	Flangia	Flangia Blind 2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 43,80	700,80 €
106	Flangia	Flangia Blind 3" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 69,94	1.119,07 €
107	Flangia	Flangia WN 1/2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 10,23	163,63 €
108	Flangia	Flangia WN 1" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 21,50	344,00 €
109	Flangia	Flangia WN 1"1/2 ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 35,91	574,57 €

110	Flangia	Flangia WN 2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 46,14	738,21 €
111	Flangia	Flangia WN 3" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 74,96	1.199,35 €
112	Flangia	Flangia SW 1/2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 12,60	201,66 €
113	Flangia	Flangia SW 1" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 24,17	386,71 €
114	Flangia	Flangia SW 1"1/2 ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 45,08	721,24 €
115	Flangia	Flangia SW 2" ANSI 600 AISI 316 RF	N.	16	€ 58,20	931,20 €
116	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1/2" RF AISI 316	N.	16	€ 107,20	1.715,28 €
117	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1" RF AISI 316	N.	16	€ 137,92	2.206,66 €

118	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1.1/4" RF AISI 316	N.	16	€ 160,48	2.567,70 €
119	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1"1/2 RF AISI 316	N.	16	€ 192,25	3.076,03 €
120	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 2" RF AISI 316	N.	16	€ 230,54	3.688,63 €
121	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1/2" RJ AISI 316	N.	16	€ 107,20	1.715,28 €
122	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1" RJ AISI 316	N.	16	€ 137,92	2.206,66 €
123	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1.1/4" RJ AISI 316	N.	16	€ 160,48	2.567,70 €
124	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 1"1/2 RJ AISI 316	N.	16	€ 192,25	3.076,03 €
125	Flangia	Flangia SW ANSI 1500 2" RJ AISI 316	N.	16	€ 230,54	3.688,63 €

126	Flangia	Flangia EN1092-1 TIPO 01 DN32 PN16/40 AISI 316	N.	16	€ 24,21	387,33 €
127	Flangia	Flangia EN1092-1 TIPO 05 DN32 PN16/40 AISI 316	N.	16	€ 29,37	469,92 €
128	Flangia	Flangia EN1092-1 TIPO 01 DN50 PN63 AISI 316	N.	16	€ 194,63	3.114,05 €
129	Flangia	Flangia EN1092-1 TIPO 01 DN80 PN40 AISI 316	N.	16	€ 50,27	804,38 €
130	Flangia	Flangia EN1092-1 TIPO 01 DN100 PN40 AISI 316	N.	16	€ 65,20	1.043,12 €
131	Tubo	Tubo 1/2" schedula STD. AISI 316	N.	16	€ 12,30	196,80 €
132	Tubo	Tubo 3/4" schedula STD. AISI 316	N.	16	€ 19,50	311,96 €
133	Tubo	Tubo 1" schedula STD. AISI 316	N.	16	€ 24,05	384,82 €

134	Tubo	Tubo 1"1/2 schedula STD. AISI 316	N.	16	€ 32,11	513,71 €
135	Tubo	Tubo 2" schedula STD. AISI 316	N.	16	€ 45,30	724,80 €
136	Tubo	Tubo 3 mm * 1 mm AISI 316	N.	16	€ 6,10	97,52 €
137	Tubo	Tubo 6 mm * 1 mm AISI 316	N.	16	€ 6,33	101,20 €
138	Tubo	Tubo 8 mm * 1 mm AISI 316	N.	16	€ 7,25	115,92 €
139	Tubo	Tubo 10 mm * 1 mm AISI 316	N.	16	€ 8,05	128,80 €
140	Tubo	Tubo 12 mm * 1 mm AISI 316	N.	16	€ 8,97	143,52 €
141	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 SW 1/2" AISI 304/L	N.	16	€ 25,86	413,83 €

142	Bocchettone	Bocchettone Serie 6000 SW 1/2" AISI 304/L	N.	16	€ 57,27	916,34 €
143	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 SW 1" AISI 304/L	N.	16	€ 54,50	872,00 €
144	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 SW 1" AISI 316/L	N.	16	€ 117,68	1.882,93 €
145	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 SW 2" AISI 316/L	N.	16	€ 189,51	3.032,21 €
146	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 1/2" NPT-F AISI 316/L	N.	16	€ 21,90	350,40 €
147	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 1" NPT-F AISI 316/L	N.	16	€ 62,20	995,20 €
148	Bocchettone	Bocchettone Serie 3000 2" NPT-F AISI 316/L	N.	16	€ 89,70	1.435,20 €
149	Tappo	TAPPI M NPT S.3000/6000 1/2" ASTM A182F304L	N.	16	€ 3,83	61,20 €

150	Tappo	TAPPI M S.3000/6000 3/4" ASTM A182F304L	N.	16	€ 5,10	81,60 €
151	Tappo	TAPPI M NPT S.3000/6000 1" ASTM A182F304L	N.	16	€ 8,84	141,44 €
152	Tappo	Tappo M-NPT S.3000/6000 1/2" ASTM A182 F316	N.	16	€ 4,51	72,13 €
153	Tappo	Tappo M-NPT S.3000/6000 1" ASTM A182 F316	N.	16	€ 11,07	177,18 €
154	Tappo	TAPPI F NPT S.3000 1/2" ASTM A182F316L	N.	16	€ 6,60	105,60 €
155	Tappo	TAPPI F NPT S.3000 1" ASTM A182F316L	N.	16	€ 17,79	284,59 €
156	Tappo	TAPPI F NPT S.3000 2" ASTM A182F316L	N.	16	€ 72,92	1.166,76 €
157	Tappo	TAPPI F NPT S.3000 3" ASTM A182F316L	N.	16	€ 108,80	1.740,80 €

158	Riduzioni	RID M/F 1/2"X1/4" S3000 NPT ASTMA182F304L	N.	16	€ 3,86	61,82 €
159	Riduzioni	RID M/F 3/4"X1/2" S.3000 NPT ASTMA182F304L	N.	16	€ 6,63	106,08 €
160	Riduzioni	RID M/F 1"X3/4" S.3000/6000 NPT ASTM A182F304L	N.	16	€ 10,88	174,08 €
161	Riduzioni	RID M/F 1 1/2"X1" S3000/6000 NPT ASTM A182F304L	N.	16	€ 19,98	319,60 €
162	Riduzioni	RID M/F 2"X1 1/2" S3000 NPT ASTM A182F304L	N.	16	€ 20,24	323,84 €
163	Riduzioni	RID M/F 1/2"X1/4" S3000 NPT ASTMA182F316L	N.	16	€ 5,63	90,11 €
164	Riduzioni	RID M/F 1"X1/2" S.3/6000 NPT ASTM A182F316L	N.	16	€ 11,44	183,04 €
165	Riduzioni	RID M/F 1"X3/4" S.3000 NPT ASTM A182F316L	N.	16	€ 11,44	183,04 €

166	Riduzioni	RID M/F 11/4"X1" S3000 NPT ASTM A182F316L	N.	16	€ 11,14	178,18 €
167	Riduzioni	RID M/F 2"X1" S.3000 NPT ASTM A182F316L	N.	16	€ 23,12	369,92 €
168	Riduzioni	RID M/F 2"X1/2" S3000 NPT ASTM A182F316L	N.	16	€ 15,44	247,04 €
169	Riduzioni	RID CONC 1"X1/2" SCH.40S ASTM A403WP304L	N.	16	€ 3,59	57,41 €
170	Riduzioni	RID CONC 11/4"X1" SCH.40S ASTM A403WP304L	N.	16	€ 3,59	57,41 €
171	Riduzioni	RID CONC 11/2"X1" SCH.40S ASTM A403WP304L	N.	16	€ 4,14	66,24 €
172	Riduzioni	RID CONC 2"X1" SCH.40S ASTM A403WP304L	N.	16	€ 5,98	95,68 €
173	Riduzioni	RID CONC 1"X1/2" SCH.40S ASTM A403WP316L	N.	16	€ 5,43	86,86 €

174	Riduzioni	RID CONC 1"X3/4" SCH.40S ASTM A403WP316L	N.	16	€ 5,66	90,48 €
175	Riduzioni	RID CONC 5"X4" SCH.40S ASTM A403WP316L	N.	16	€ 50,63	810,00 €
176	Trasporto	Trasporto di raccorderia, minuteria varia e flange fino a 20kg	N.	1	€ 25,00	25,00 €
177	Trasporto	Trasporto di raccorderia, minuteria varia e flange da 20kg a 100kg	N.	1	€ 50,00	50,00 €
178	Trasporto	Trasporto di raccorderia, minuteria varia e flange sopra 100kg	N.	1	€ 100,00	100,00 €
179	Trasporto	Trasporto di barre di tubo da 6 metri	N.	1	€ 150,00	150,00 €
TOTALE PRESUNTO FORNITURA			133.701,59 €			
176	Imprevisti e revisione prezzi (non soggetti a ribasso)		5.250,00 €			
IMPORTO TOTALE PRESUNTO			138.951,59 €			